

CC. REGIDORAS Y REGIDORES PRESENTES

CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTÍCULOS 30 Y 47 FRACCIÓN III DE LA LEY DEL GOBIERNO Y LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA MUNICIPAL DEL ESTADO DE JALISCO, EN RELACIÓN CON LOS ARTÍCULOS 19 Y 34 DEL REGLAMENTO INTERIOR DEL AYUNTAMIENTO DE ZAPOTLÁN EL GRANDE, JALISCO, POR ESTE CONDUCTO SE CONVOCA A **SESIÓN ORDINARIA DE AYUNTAMIENTO NO.10 DE CARÁCTER RESERVADA**, A CELEBRARSE EL DÍA VIERNES 30 TREINTA DE MAYO DEL AÑO 2025 DOS MIL VEINTICINCO, AL TÉRMINO DE LA SESIÓN *ORDINARIA DE AYUNTAMIENTO NO.09*, EN LA SALA DE AYUNTAMIENTO, UBICADA EN LA PLANTA ALTA DEL PALACIO DE GOBIERNO MUNICIPAL, MISMA QUE SE DESARROLLARÁ BAJO EL SIGUIENTE:

ORDEN DEL DÍA:

- 1. LISTA DE ASISTENCIA, VERIFICACIÓN DE QUÓRUM E INSTALACIÓN DE LA SESIÓN.
- 2. LECTURA Y APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA.
- 3. INFORME QUE RINDE EL DIRECTOR GENERAL DE SEGURIDAD PÚBLICA Y MOVILIDAD MUNICIPAL, LIC. LEONEL RAMÍREZ MEDRANO. Motiva la C. Presidenta Municipal Magali Casillas Contreras.
- 4. INICIATIVA DE ACUERDO QUE PONE A CONSIDERACIÓN DE ESTA SOBERANÍA LA BAJA DEFINITIVA Y DESTINO FINAL DE 1,155 BIENES PROPIEDAD DEL MUNICIPIO DE ZAPOTLÁN EL GRANDE, JALISCO. Motiva la C. Presidenta Municipal Magali Casillas Contreras.
- 5. ASUNTOS VARIOS.
- 6. CLAUSURA DE LA SESIÓN.

GENERAL H. ATUN

POR LO ANTERIOR, AL TRATARSE DE ASUNTOS RESERVADOS, SE LES INVITA EN CUMPLIMIENTO A LOS DISPOSITIVOS SEÑALADOS A ABSTENERSE DE INGRESAR CON APARATOS ELECTRÓNICOS DE USO PERSONAL, A EFECTO DE EVITAR CUALQUIER VIDEOGRABACIÓN.

A T E N T A M E N T E

"2025, AÑO DEL 130 ANIVERSARIO DEL NATALICIO DE LA MUSA Y ESCRITORA

ZAPOTLENSE MARÍA GUADALUPE MARÍN PRECIADO"

Ciudad Guzmán, Municipio de Zapotlán el Grande, Janesona 28 de mar de 2025

Presidenta Municipal WEL GRAM

MTRA. KARLA CISNEROS TORRES

Secretaria de Ayuntamiento

Av. Cristóbal Colón 62 Centro Histórico C.P. 49000Zapotlán el Grande, Jalisco Teléfono 341 575 2500

www.ciudadguzman.gob.mx

Table 1975 2500

Table 1975 250